Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2023 - 08:22 5627/2023/plt

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 990/2023

São Roque, 14 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito, cordialmente, implantação de lombada
URGENTE na Rua Turmalina no Parque Aliança.

A medida se faz urgente e necessária em face do
risco de acidentes a que a população tem sido exposta por conta dos veículos
que trafegam em alta velocidade pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HRUX8C1E655YF761
		2023-04-17T14:31:00-0300